ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

LEI MUNICIPAL N°481/2010 – DE 01 DE MARÇO DE 2010

Dispõe sobre a alteração da LOA DE 2010 - Lei Municipal nº477/2009 e dá outras providências.

LUIS FERDINANDO PACAZZA, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais.

FAÇO SABER a todos os habitantes deste Município, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º Fica alterada a meta física da Lei Orçamentária Anual de 2010, conforme a seguir discriminado:

06.00- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

06.01- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PROGRAMA: 0022 – PRÓ-EMPREGO

AÇÃO: 1.036 – Máquinas e Equitos. para incentivo à Industria

PRODUTO: Máquinas/Equipamentos

UNIDADE MEDIDA: Unidade

META FÍSICA: DE 5 PARA 150

NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.00 – Aplicações Diretas

META FINANCEIRA: 10.000,00

RECURSOS: 0.1.00

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, em 01 de março de 2010.

   LUIS FERDINANDO PACAZZA

    Prefeito Municipal.

Registrada e publicada em data supra.

   Maiara Aparecida Zuanazzi Fortuna

Secretária de Administração e Finanças.